

Nº 000395

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de novembro de 2018

Ano 3

Contrato



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 raújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 220/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 266/2018; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES; CONTRATADA: CONVIDRO - COMERCIAL DE VIDROS LTDA, CNPJ: 10.651.459/0001-09, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PORTAS DE VIDRO COM FECHADURA ELETRÔNICA E PUXADORES E VIDROS PARA ARMÁRIOS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, VALOR: R\$ 6.596,96 (SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/12/2018. PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA EM, 18 DE OUTUBRO DE 2018.



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000395

Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de novembro de 2018

Ano 3



### Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 221/2018

CONTRATO № 221/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 269/2018; DISPENSA DE LICITAÇÃO № 061/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: J.K. COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 11.458.343/0001-10 OBJETO: CONSTITUI O OBJETO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO BÁSICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES — BA. VALOR: R\$ 403,55 (QUATROCENTOS E TRÊS REAIS, CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATE 31/12/2018. 23 DE OUTUBRO DE 2018, PRESIDENTE TANCREDO NEVES — BAHIA.